СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«  Никольское »
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

« 26»   сентября 2023г.	                         № 68

О регистрации депутатской группы (фракции)
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в совете депутатов
МО СП « Никольское».

    Рассмотрев уведомление уполномоченного депутата о создании депутатской группы (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов МО СП  «Никольское» Мухоршибирского района, Совет решил:

1.Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (фракции) в Совете депутатов МО СП «Никольское» Мухоршибирского района в следующем составе:
[bookmark: _Hlk147310130]                                             1.Антонова Елизавета Михайловна;
                                            2.Бодрова Анна Рафитовна;
                                            3.Варфоломеева Татьяна Сергеевна;
                                            4.Исмагилова Вера Иннокентьевна
                                            5.Калашникова Наталья Георгиевна
                                           6.Козлов Алексей Захарович
                                           7.Колодин Алексей Александрович
                                           8.Матвеева Ольга Артамоновна
                                           9.Свинкина Валентина Григорьевна
                                         10.Фефелова Эльмира Сергеевна

2.Назначить руководителем депутатской группы (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Матвееву Ольгу Артамоновну.

[bookmark: _GoBack]   3. Настоящее решение вступает в свою силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования
сельское поселение   « Никольское»                                           ____________